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LENDA: N joftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Héné mé date 28.08.2023, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t€ Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t& Bashkisg , € thirrur nga
Kryetarja e Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, dhe Regullores se Keshillit
Bashkiak nr 40 daté 05.03.2020 me kété rend dite :

1. Projekt — vendim :Miratimi I Rendit t& dités.

Projekt — vendim:Miratimi I Procesverbalit t& dates11.08.2023.

3. Projekt — vendim: Miratimin e planit te masave per te dale nga gjendja
me probleme financiare”

4. Projekt — vendim:Pér miratimin e titullit © Krenaria e Qytetit”

S. Projekt — vendim: Pér dhénien e dakortésisg, pér vijimin e procedurave
t& hegjes nga fondi pyjor public t& sipérfages pyjore prej 0.32(zero
presje tridhjete e dy) ha, e ndoshur né ekonomina pyjore Bishnicé (Pjesa
Ekonomike Uji I Ftohtg), pér ndértimin e hidrocentraleve “Zgallol &
Zgallo 2 , nga shogéria “Autovision Al” shpk ”

6. Projekt — vendim: Pér dhénien e dakortésisé, p&r vijimin e procedurave
t€ heqjes nga fondi pyjor publik t& sipérfaqes pyjore prej 0.994( zero
presje néntéqind e néntédhjeté e katér)ha, e ndodhur né ekonoming
pyjore Bishnicé (Pjesa Ekonomike Tallg), pér ndértim hidrocentrali
“Shpella Poshté II”, nga Shoqéria “Liria Energji” shpk™.

7. Projekt — vendim: Pér miratimin e procedurés dhe ngritjen e
komisioneve t& zgjedhjeve pér Kryesité/Kryetarét e fshatrave t&
Bashkisé Pogradec. )55~ D55

8. Té tjera. A

SEKRETAREE KESHILLIT
Jona BOJKO '+

Shénim: Mbledhjet ¢ Komisioneve té Késhillit jané si m&\pashté: Komjd
Qeverisjes se Mire, Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunjtare, I SEonflint te Interesit, Standarteve dhe
Apelimeve. Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiaké}“?-lé}@jﬁ‘_.ﬁl Zhwiflimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes
Financiare.l Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Komisioni | Shendetesise. Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes
se Konsumatorit, I Bujgesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave. Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversiteti . Komisioni I Arsimit .
Sporteve dhe Clodhje, I Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve ditén ¢ Héné .dt 28.08.2023, ora
10:30 pér pikat 1,2,3,45.6,7 ,8 te rendit & dités,né Sallén ¢ Keshillit Bashkiak.
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